ESTADO DE MATO GROSSO
PRTFIITI'RA MI'NICIPAL DT SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAçÃO 2O2L A 20/24

TERMO DE HOMOLOGACÃO

PROCESSO N" 055/2024
DISPENSA N'019/2024

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO JOSE DA
SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416, de 0l de
juúo de 2023, que "Regulamenta Dispensa de Licitação, de que trata o art. Art 75 da lei no

14.133, de l" de abril de 2021, no ômbito do Administroção Municipal" e alterações posteriores.

Considerando o que consta nos autos do Processo Administrativos n.'05512024 - DISPENSA N.'
01912024 e diante do resultado apresentado pela Comissão Permanente de Licitação,
HOMOLOGO o aludido certame a empresa "Contratação de empresa especializada para
pequenas reformas, reparos e manutenção no Paço Municipal, incluindo mão de obra,
materiais e equipamentos necessários no Município de São Pedro da Cipa-MT", visto a

empresa CICERO POMPILIO DE ARAUJO LTDA - CNPJ N'36.085.756/0001-28, sendo 60
(sessenta) dias totalizando ao valor global de R$ 39.745,00 (Trinta e Nove Mil, Setecentos e

Quarenta e Cinco Reais). Conforme ata circunstanciada do dito certame.

São Pedro da Cipa-MT,23 de maio de 2024.

EDU DA SILVA ABREU
Municipal

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - UT - CEP: 78.835-OOO- CNPJ: 37.464.94A/0007.0A